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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I LARTE I PROKURORISE

VENDIM
Nr. |3, dat 19.05.2020

PER MIRATIMIN E PJESEMARRJES SE PROKUROREVE NE TRAJNIMET
E FORMIMIT VAZHDUES TE SHKOLLES SE MAGJISTRATURES PER
PERIUDHEN PRILL — QERSHOR 2020

Né zbatim t& neneve 159, pika 2, germa “e”, 186, germat “a”, “b” dhe “c”, 189, pika 1,
germa “c”, 272, pikat 1-3, t& Ligjit nr. 115/2016, “Pér organet e geverisjes sé sistemit té&
drejtésisé”, i ndryshuar, t€ nenit 5, pikat 1, 2, 3, 5 dhe 6, t& Ligjit nr. 96/2016, “Pér
statusin e gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar, bazuar
né korrespondencén me Shkollén e Magjistraturés dhe relacionin e pérgatitur nga
Komisioni i Vlerésimit t& Veprimtarisé Etike dhe Profesionale, Késhilli i Larté i
Prokurorisé,

VENDOSI:

1. T& miratoj& pjes€marrjen e prokuroréve né trajnimet e formimit vazhdues té
Shkollés s& Magjistraturés pér periudhén Prill — Qershor 2020.

2. Té njoftohen pér kété vendim Shkolla e Magjistraturés dhe magjistratét prokuroré,
sipas listave dhe kalendarit t&€ propozuar.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen zyrtare t& Késhillit.
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